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CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDEDO NORDESTE DE SANTA CATARINACISNORDESTE/SC

A�TORIZAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL Nº 06/2024 - CISNORDESTE/SCCHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 02/2024PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024

O Consórcio Interfederativo de Saúde do Nordeste de Santa Catarina – CISNORDESTE/SC, Consórcio Públicode Saúde, constituído sob a forma de associação pública, com personalidade jurídica de direito público enatureza autárquica interfederativa, inscrito no CNPJ sob o nº 03.222.337/0001-31 e com sede na Rua MaxColin, nº 1843, Bairro América, CEP: 89.216-000, na cidade de Joinville, Estado de Santa Catarina, neste atorepresentado por sua Diretora Executiva, Ana Maria Groff Jansen, no uso de suas atribuições, nos termos doEdital nº 06/2024 - Chamada Pública para Credenciamento nº 02/2024 - CISNORDESTE/SC, que tem por objetoo credenciamento de pessoas j5rídicas especializadas para prestação de serviços de gerenciamento,implementação, administração e disponibilização de sistema de pagamento de a5xílio-refeição, nasmodalidades refeição (VR) e alimentação (VA), por meio de cartão de débito magnético e/o5 eletrônico,sob demanda, aos empregados públicos do Consórcio Interfederativo de Saúde do Nordeste de SantaCatarina - CISNORDESTE/SC e agentes públicos recebidos em cessão,
CONSIDERANDO a análise realizada em anexo pela Agente de Contratação, Silvia Regina Bonatto, nomeadapela Portaria nº 17/2024 - CISNORDESTE/SC, de 22 de agosto de 2024, que atestou a regularidade habilitatóriada empresa BIQ BENEFICIOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 07.878.237/0001-19, nos termos do Edital nº06/2024 - Chamada Pública para Credenciamento nº 02/2024 - CISNORDESTE/SC;
CONSIDERANDO a previsão editalícia de que poderão credenciar-se todas e quaisquer pessoas jurídicas,regularmente estabelecidas no país, que sejam especializadas no objeto do credenciamento e que satisfaçamtodas as exigências, especificações e regras previstas no Edital e seus anexos, no Termo de Referência, noTermo de Credenciamento e nos regramentos e normativas existentes sobre o objeto da contratação.
CONSIDERANDO a disposição do parágrafo único do art. 15, da Resolução n.º 37/2024 - CISNORDESTE/SC,que estabelece que a decisão do Agente de Contratação será analisada e aprovada pela autoridadecompetente, constituindo o ato legal de autorização de credenciamento.

RESOLVE

A�TORIZAR, por meio deste, o credenciamento da empresa BIQ BENEFICIOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº07.878.237/0001-19, sediada na Rua Vergueiro, n.º 3185, Conj. 123 - Andar 12, Bairro Vila Mariana, SãoPaulo/SP, CEP 04.101-300, à Chamada Pública para Credenciamento nº 02/2024 - Edital nº 06/2024 -CISNORDESTE/SC, que tem por objeto o credenciamento de pessoas jurídicas especializadas para prestaçãode serviços de gerenciamento, implementação, administração e disponibilização de sistema de pagamentode auxílio-refeição, nasmodalidades refeição (VR) e alimentação (VA), pormeio de cartão de débitomagnéticoe/ou eletrônico, sob demanda, aos empregados públicos do Consórcio Interfederativo de Saúde do Nordestede Santa Catarina - CISNORDESTE/SC e agentes públicos recebidos em cessão.
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CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDEDO NORDESTE DE SANTA CATARINACISNORDESTE/SC
Nesses termos, REQ�ER-SE ao setor de Licitações e Contratos o encaminhamento do Termo deCredenciamento à empresa para assinatura, através do endereço eletrônico de envio dos documentos dehabilitação pelo proponente e, posteriormente, à esta Diretoria Executiva para subscrição.
P�BLIQ�E-SE.

Joinville, 28 de agosto de 2024

Ana Maria Groff JansenDiretora Executiva do CISNORDESTE/SC

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
A

 M
A

R
IA

 G
R

O
F

F
 J

A
N

S
E

N
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
no

rd
es

te
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/2

24
8a

24
9-

0e
4f

-4
e4

a-
95

e9
-2

d4
d7

f5
a7

da
d.



A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
A

 M
A

R
IA

 G
R

O
F

F
 J

A
N

S
E

N
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
no

rd
es

te
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/2

24
8a

24
9-

0e
4f

-4
e4

a-
95

e9
-2

d4
d7

f5
a7

da
d.



A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
A

 M
A

R
IA

 G
R

O
F

F
 J

A
N

S
E

N
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
no

rd
es

te
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/2

24
8a

24
9-

0e
4f

-4
e4

a-
95

e9
-2

d4
d7

f5
a7

da
d.



Assinado eletronicamente por:
* ANA MARIA GROFF JANSEN (***.290.129-**)
   em 28/08/2024 14:27:20 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisnordeste.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/2248a249-0e4f-4e4a-95e9-2d4d7f5a7dad
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Assinado eletronicamente por:
* SILVIA REGINA BONATTO CURTY (***.126.749-**)
   em 28/08/2024 14:24:57 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisnordeste.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/142ed7ca-e3e0-41ff-98ef-69e7e5763014


